612 Firstenau --> Hollenstede --> Settrup --> Recke

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hiillsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info

Montag bis Freitag

7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612
001 017 003 025 805 005 413 203 007 027 015 013
Verkehrsbeschrank S214 F207 S214 S S S S S S S S S
Hinweise 99 99 99 99 99 99 99

Schwagstorf, Broermann/B214 12:30
Flrstenau, Grundschule 2 11:24 12:24
Fiirstenau, Grundschule 3 - 11:29 12:24 - -
Flrstenau, Bahnhof - - - - -
Fiirstenau, Schulzentrum 7 11:25 - - 12:25 -
Firstenau, Schulzentrum 8 07:13 07:11 07:15 - 11:30 11:51 12:25 - -
Fiirstenau, Grundschule 5 - - - 11:29 12:24
Fiirstenau, Schulzentrum 9 - - - 11:30 - - - - - 12:25 -
Fiirstenau, Schulzentrum 13 - - - - - - - - - - -
Firstenau, Post - - - 09:19 11:26 11:26 11:31 11:52 12:26 12:26 12:29 -
Furstenau, Alte Volksschule - - - 11:25 11:27 11:36 - 12:28 12:28 12:30 -
Flrstenau, Nibberich - - - - 11:28 - - - 12:29 - -
Flrstenau, Krankenhaus - - - - - - - - - - -
Flrstenau, Pottebruch - - - 11:32 - - - - - A12:32 -
Hoéne, Hagemann - - - - 11:29 - - - 12:31 - -
Héne, Abzw. Héne/B214 - - - - 11:30 - - - 12:33 - -
Freren, Schulzentrum - - - - 11:38 - - - - -
Hollenstede, Ponyhof - - - - 11:42 11:56 A12:35 - A 12:50
Hollenstede, Hopster 07:18 07:18 - A 09:25 - 11:43 11:57 A12:36 - A12:49
Hollenstede, Losekamp 07:19 07:19 - - 11:44 11:58 A12:47 - A12:48
Hollenstede, Briiggemann-Ecke - - - - 11:46 11:59 A 12:45 - A12:46
Hollenstede, Hartwig - - - - 11:47 12:00 A12:44 - A 12:45
Hollenstede, Schuhmacher - - - - 11:48 12:01 A12:43 - A12:44
Hollenstede, V. d. Haar - - - - 11:49 12:02 A12:42 - A12:43
Hollenstede, GroRe Haar = = = = 11:50 12:03 A12:41 - A12:42
Hollenstede, zur Dasslage - - - - 11:51 12:04 A 12:40 - A12:41
Hollenstede, Hellmann - - - - 11:52 12:05 A12:39 - A 12:40
Hollenstede, Kirche - 07:15 07:22 - 11:53 12:07 A12:38 - A12:39
Hollenstede, Becktepe = 07:14 07:20 = 11:54 A12:34 = A12:35
Hollenstede, Achelbrock - 07:14 07:20 - 11:55 A12:33 - A12:34
Settrup, Schaler Damm - - - 11:33 - A12:33
Settrup, Welperort - - - 11:34 - A12:35
Settrup, Abzw. Emskamp - - - 11:35 - A12:42
Settrup, Emskamp - - - 11:36 - A12:41
Settrup, Hartke/Dorf - - - 11:38 - A 12:40
Settrup, Am Reetbach - - - 11:40 - A12:38
Settrup, Neustadt - - - 11:41 - A12:37
Settrup, Bredenschlag - - - - -
Hopsten-Schale, Am Fenekamp - - - - A12:44
Hopsten-Schale, Sparkasse - - - - A12:46
Hopsten-Schale, Am Wildgehege - - - - 12:47
Schlichthorst, Handweiser 07:20 07:20 - A 09:26 A12:53
Hockel, Wielage 07:21 07:21 = A12:54
Hockel, Gerweler 07:22 07:22 - A 12:55
Hockel, Abzw. Wulfsbergstralle 07:23 07:23 - A 12:56
Hockel, Gohmann 07:24 07:24 - A 12:57
Hockel, Alte Schule 07:26 07:26 - A12:58
Hockel, Hullemeyer - - - -
Thediek, Striegelmeyer - - - -
Voltlage, ZOB 07:30 07:30 - 09:32 13:00
Steinfeld, ehm. Telefonzelle - - -
Steinfeld, Béwer-Soppe - - -
Neuenkirchen, Kirche - - -
Voltlage, Abzw. Wehsande 07:32 07:32 -
Weese, Alte Schule 07:34 07:34 -
Weese, Weeser Aa 07:36 07:36 -
Harhof, Ehrenfriedhof 07:37 07:37 -
Harhof, Siedlung 07:38 07:38 -
Schwagstorf, Marienstift - - -
Recke, Schulzentrum 07:44 07:44 07:46

S 214 Nur wenn Schule in NDS und NRW
S - Mo-Fran Schultagen in NDS

F207 - an schulfreien Tagen in NDS, wenn in NRW Schule

99
A

- fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

- Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg



612 Firstenau --> Hollenstede --> Settrup --> Recke

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hiillsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info

&

Montag bis Freitag g
7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612
803 409 201 521 011 525 527 019 021 023 119 009 053 051
Verkehrsbeschrankungen S S S S S 5S040 S064 S112 S016 S S S F209 F209
Hinweise 99 99 99 99 99 99 99 99 99
Schwagstorf, Broermann/B214 15:15 15:15
Flrstenau, Grundschule 2
Fiirstenau, Grundschule 3 13:23 13:40 14:14 - - 16:00
Flrstenau, Bahnhof 13:15 - - - -
Fiirstenau, Schulzentrum 7 - - - - -
Fiirstenau, Schulzentrum 8 - 13:24 13:41 14:15 - - 16:01
Fiirstenau, Grundschule 5 13:19 14:14 15:39 15:57
Firstenau, Schulzentrum 9 13:20 - - 14:15 - 15:08 15:08 - - 15:40 - 15:58
Fiirstenau, Schulzentrum 13 - - - - - - - - - - - -
Firstenau, Post 13:17 13:20 13:42 - - - - - - - - - 12:09
Flrstenau, Alte Volksschule 13:16 13:19 - - - 15:06 15:06 - 15:20 - - - -
Flrstenau, Nibberich - - - - - - - - - - - - -
Furstenau, Krankenhaus 13:22 - - - - A15:09 A15:09 - - - A 16:03 - -
Flrstenau, Pottebruch 13:25 - - 14:17 - - - - - 15:42 - A 16:03 -
Hoéne, Hagemann - - - - - - - - - - - - -
Héne, Abzw. Héne/B214 - - - - - - - - - - - - -
Freren, Schulzentrum - - - - - - - - - - - - -
Hollenstede, Ponyhof - A13:28 A13:46 - A14:22 - - A15:21 A15:21 - A 16:08 - 12:13
Hollenstede, Hopster - A13:29 A13:47 - A14:23 A15:12 A15:12 A15:22 A15:22 - A 16:09 - 07:13 12:14
Hollenstede, Losekamp - A13:30 A13:48 - A 14:38 A15:13 A15:13 A15:23 A15:23 - A16:24 - 07:14 12:15
Hollenstede, Briiggemann-Ecke - A13:31 A13:49 - A 14:36 A15:14 A15:14 A15:24 A15:24 - A16:22 - 07:03 12:16
Hollenstede, Hartwig - A13:32 13:50 - A 14:35 A15:15 A15:15 A15:25 A15:25 - A16:21 - 07:04 12:17
Hollenstede, Schuhmacher - A13:33 13:51 - A14:32 A15:16 A15:16 A15:26 A15:26 - A16:18 - 07:06 12:18
Hollenstede, V. d. Haar - A13:34 13:52 - A14:31 A15:17 A15:17 A15:27 A15:27 - A16:17 - 07:07 12:19
Hollenstede, GroRe Haar = A 13:35 13:53 = A14:29 A15:18 A15:18 A15:28 A15:28 = A 16:15 = 07:08 12:20
Hollenstede, zur Dasslage - A13:36 13:54 - A14:27 A15:19 A15:19 A15:29 A15:29 - A16:13 - 07:09 12:21
Hollenstede, Hellmann = A13:37 13:55 = A 14:26 A15:20 A15:20 A15:30 A15:30 = A16:12 = 07:11 12:22
Hollenstede, Kirche - A13:39 A13:57 - A 14:25 A15:21 A15:21 A15:32 A15:32 - A16:11 - 07:02 12:24
Hollenstede, Becktepe = A13:41 A13:59 = A14:21 A15:22 A15:22 A15:34 A15:34 = A 16:07 = 07:01 =
Hollenstede, Achelbrock - A13:43 14:00 - A 14:20 A15:23 A15:23 A15:35 A15:35 - A 16:06 - 07:00 -
Settrup, Schaler Damm A13:29 - - - - - - A 15:48 - 16:25 - -
Settrup, Welperort A 13:30 14:19 - A 15:27 05:27 - - 15:45 - A 16:23 06:50 -
Settrup, Abzw. Emskamp A13:31 14:21 = A15:28 A15:28 = = 15:46 = A16:21 06:47 =
Settrup, Emskamp A 13:32 14:22 - A15:29 A15:29 - - 15:47 - A 16:10 - -
Settrup, Hartke/Dorf A13:34 14:23 - A 15:30 A15:30 - - 15:49 - A 16:08 06:53 -
Settrup, Am Reetbach A 13:36 14:25 - A15:31 A15:31 - - 15:51 - A 16:06 06:54 -
Settrup, Neustadt A 13:37 14:20 = A15:32 A15:32 = = A15:43 = A 16:05 = =
Settrup, Bredenschlag - 14:18 - A15:33 A15:33 - - - - A 16:04 - -
Hopsten-Schale, Am Fenekamp A 13:43 A14:31 - - - A 15:57 - Al6:14 - -
Hopsten-Schale, Sparkasse A 13:45 A14:34 - - - A 16:00 - A 16:15 - -
Hopsten-Schale, Am Wildgehege A13:46 A14:35 = = = A 16:02 = A16:16 = =
Schlichthorst, Handweiser A 14:40 - - A16:18 07:15 12:29
Hockel, Wielage A14:41 = = A16:19 07:16 12:31
Hockel, Gerweler A14:42 - - A16:19 - -
Hockel, Abzw. Wulfsbergstralle A14:43 - - A 16:20 - -
Hockel, Gohmann A 14:44 - - A 16:20 07:17 12:32
Hockel, Alte Schule A 14:45 - - A 16:22 07:18 12:34
Hockel, Hullemeyer - - - - - -
Thediek, Striegelmeyer - - - - - -
Voltlage, ZOB A14:47 - - A16:24 07:28 12:41
Steinfeld, ehm. Telefonzelle - - - A 16:28 07:24 -
Steinfeld, Béwer-Soppe - - - A 16:29 07:23 -
Neuenkirchen, Kirche - - - 16:32 - -
Voltlage, Abzw. Wehsande A 14:48 - - 07:30 12:43
Weese, Alte Schule A14:49 - - 07:32 12:45
Weese, Weeser Aa 14:50 - - 07:34 12:47
Harhof, Ehrenfriedhof - - -
Harhof, Siedlung - - -
Schwagstorf, Marienstift 15:16 15:16 07:50

Recke, Schulzentrum

S - Mo-Fran Schultagen in NDS

S016

- Mi an Schultagen in NDS
5040 -
S064 -
S$112 -

Di+Do an Schultagen in NDS
Mo an Schultagen in NDS
Mo-Mi an Schultagen in NDS

F209 - samstags an schulfreien Tagen in NDS, wenn in NRW Schule

99
A

- fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
- Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg



